
 

 

 

 

    
 

     «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

_30 августа 2017 года        ______8/1722_____ 

Республика Коми, г.Инта 

 

О внесении изменений в Программу оздоровления муниципальных 

финансов (оптимизации расходов) муниципального 

образования городского округа «Инта» на период 2017-2019 годы 

 

 

Руководствуясь распоряжением Правительства Республики Коми от 29 марта 2017 г 

№ 151-р, в целях уточнения плана мероприятий Программы оздоровления муниципальных 

финансов (оптимизации расходов) муниципального образования городского округа «Инта» 

на период 2017-2019 годы, администрация муниципального образования городского округа 

«Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление от 14.07.2017 № 7/1438 об утверждении 

«Программы оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) МОГО 

«Инта» на период 2017-2019 годы» следующего содержания: 

1.1 Приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации МОГО «Инта» М.Н. Балина. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Руководитель администрации       Л.В. Титовец 

 

 

 

 

 

 

 

 


